SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:          /KH-THPTNHS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đà Nẵng, ngày      tháng 12  năm 2019

KẾ HOẠCH
 CÔNG TÁC THÁNG 12/2019

I.CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75  năm ngày thành lập QĐNDVN
( 22/12/1944- 22/12/2019); Hưởng ứng  ngày Dân số Việt Nam;
- Tổ chức các hoạt động phòng chống HIV/AIDS;
- Triển khai các hoạt động chuẩn bị tham gia HKPĐ - Giải chạy Việt dã;
- Ôn tập, kiểm tra học kỳ I, năm học 2019-2020;
- Kiểm kê tài sản tại thời điểm 0 giờ ngày 01 tháng 01 năm 2020.
II.CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	02
	CC
	Trường
	-Nhận xét đánh giá việc rèn luyện, học tập, của học sinh tháng 11.
-Khen thưởng HKPĐ cấp trường.
	BGH+Đoàn trường

	05
	14g30
	Trường
	-Họp cơ quan.
-Họp Tổ CM,VP
	-HĐSP

	07
	Tiết SH
	Trường
	 Hoạt động GDNGLL- Chủ đề tháng 12

	 GVCN

	09
	CC

	Trường
	 Ngoại khóa  “Tuyên truyền phòng, chống HIV/AIDS”.

	 Tổ Sinh-CN

	09-14

	Trường
	-Kiểm tra HK I: Khối 12: các môn Công nghệ, Tin học, Thể duc, GDQP.
	GVBM  tổ chức KT tại lớp.

	12
	-14g30
- 16g00
	Trường
	-Phổ biến giáo dục pháp luật.
-Sinh hoạt chi bộ: Hướng dẫn kiểm điểm đảng viên năm 2019.
	-Côngđoàn GD
-Đảng viên

	14
	Tiết SH
	Trường
	 Hoạt động GDHN- Chủ đề tháng 12.

	 GVCN

16

CC

Trường
	- Sinh hoạt chủ đề: “Thanh niên với sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc”
- Kỷ niệm 75 năm ngày thành lập QĐ NDVN( 1944-2019)

	-Lớp 12/3; 11/3.

-Tổ Lịch sử.

	16-21

	Trường
	Kiểm tra học kỳ I: Khối 10,11: Các môn TD, GDQP, Tin học, GDCD, Công nghệ.
	GVBM tổ chức KT tại lớp.

	18-23

	Trường
	Kiểm tra HK I: Khối 12 theo đề Sở ( 08 môn).
	Theo QĐ

	21
	Tiết SH
	Trường
	Hoạt động GDNGLL
	GVCN

	23
	CC
	Trường
	- Ngoại khóa: “ Tìm hiểu Truyền thống anh hùng của quân và dân quận Ngũ Hành Sơn trong 02 cuộc kháng chiến cứu quốc”
	Tổ Lịch sử

	25
	8g00
	Trường
	Kiểm tra công tác Văn thư-Lưu trữ.
( Văn phòng Sở GD&ĐT)
	BGH+TTVP

	26-30

	Trường
	 Kiểm tra HK I: 02 khối 10,11.
	Theo QĐ

	01/01

	Nghỉ Tết Dương Lịch- Năm Canh Tý 2020.

Lưu ý:
- Ngày 01/01/2020: Kiểm kê tài sản cuối năm (Theo QĐ);
- Ngày 02/01/2020: Thông qua hạnh kiểm 3 khối  tại lớp.
- Ngày 08/01/2020: Hoàn thành điểm, hạnh kiểm trên Vn Edu;
- Ngày 12/01/2020: Họp CMHS toàn trường (có hướng dẫn riêng);
- Ngày 13/01/2020: Sơ kết học kỳ trong học sinh;
- Ngày 16/01/2020: Sơ kết học kỳ trong HĐSP;

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- BGH; CTCĐ, Đoàn;
- Lưu: VT.